ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TIẾN

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tiến, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ủy ban nhân dân xã

Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp soát xét, đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ kinh tế - xã hội tháng 9 và 09 tháng đầu năm 2025, triển khai nhiệm vụ

trong thời gian tới.

Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 45 phút, ngày 24/9/2025 (thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân xã.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đồng chí Phan Tiến Hùng, Chủ tịch UBND xã (mời chủ trì);

- Phó Chủ tịch HĐND xã; các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã;

- Ủy viên Ủy ban nhân dân xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Phó Trưởng phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế.

Chuẩn bị nội dung:

1. Phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo kinh tế - xã hội tháng 9 và 09 tháng

đầu năm 2025; nhiệm vụ, giải pháp thời gian tới.

2. Văn phòng HĐND - UBND xã chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện

Thông báo kết luận số 13/TB-UBND ngày 31/7/2025 và số 24/TB-UBND ngày

03/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã.

3. Các phòng, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, theo ngành, lĩnh vực,

địa bàn phụ trách báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ Ủy ban nhân dân xã

giao; những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị, đề xuất các giải pháp thực hiện

thời gian tới trình bày tại cuộc họp; báo cáo kết quả thực hiện Thông báo kết

luận số 13/TB-UBND ngày 31/7/2025 và số 24/TB-UBND ngày 03/9/2025 của

Ủy ban nhân dân xã, gửi về Văn phòng HĐND - UBND xã tổng hợp trước 10

giờ 00 phút ngày 23/9/2025.

4. Các đơn vị thôn báo cáo các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất

gửi về Văn phòng HĐND - UBND xã trước 10 giờ 00 phút ngày 23/9/2025;

giao Văn phòng HĐND - UBND xã tổng hợp, gửi các phòng, đơn vị liên quan

tham mưu UBND xã giải quyết, xử lý.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng  thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Xuân Long

		2025-09-22T10:12:55+0700

		2025-09-22T10:19:24+0700

		2025-09-22T10:19:25+0700

		2025-09-22T10:20:25+0700